西华大学文件
西华行字〔2017〕149号
[image: image1.png]

西华大学关于批准2017年
研究生示范课程建设项目立项的通知
校内各有关单位：

根据《西华大学关于研究生示范课程建设实施的意见》（西华教字〔2011〕142号）文件精神，经有关单位组织申报，学校组织专家评审通过，决定批准“高级食品化学”和“经济法”两门研究生示范课建设项目立项。

特此通知。

附件：西华大学2017年研究生示范课程建设项目名单

西华大学

2017年7月21日

	西华大学党政办公室
	2017年7月21日印

	校对：王辉艳

附件：

西华大学2017年研究生示范课程建设项目名单
	序号
	课程名称
	负责人
	课程类型
	所在学院
	人员构成
	编号
	经费
（万元）

	1
	经济法
	彭景
	学科方向课
	经济学院
	卓武扬、刘世明、王伦强、张利
	SFKC2017001
	1

	2
	高级食品化学
	王维香
	学科基础课
	食品与生物工程学院
	吴韬、唐勇、黄玉坤、孙伟峰
	SFKC2017002
	1